
UCHWAŁA NR XXXIIU272/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały' Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy 

użytkowania wieczystego przed upływem okresu ustalonego w umowie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 25 czerwca 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego przed upływem okresu 
ustalonego w umowie § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Zobowiązanie o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów własnych Miasta 
na rok 2021 ze sprzedaży mienia komunalnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur
riusz
cznikowski

Id: 8F17E5DD-1161-4FB4-8E0C-1C0E55D18941. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY NR XXXIII/272/2021 

RDY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/166/2020 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy 

użytkowania wieczystego przed upływem okresu ustalonego w umowie

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim podjęła Uchwałę Nr XXI/166/2020 
z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy użytkowania 
wieczystego przed upływem okresu ustalonego w umowie.

Zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) uchwały i zarządzenia organów gminy dotyczących zobowiązań 
finansowych wskazują źródła, z których zobowiązania te zostaną pokryte. Zmianie ulega rok 
budżetowy, z którego pokryte zostanie zobowiązanie wynikające z uchwały określonej 
w zdaniu pierwszym. Organem właściwym do wskazania źródeł finansowych, z których 
zostaną pokryte zobowiązania jest Rada Miejska.

PRZEWODNICZĄCY rady

Dariusz >ukowski


